
UCHWAŁA NR XLIII/229/10
RADY GMINY OPINOGÓRA GÓRNA

z dnia 6 pażdziernika 2010 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego gminy Opinogóra Górna dla fragmentu miejscowości
Opinogóra Dolna.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z-późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1
ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U.
Nr 80, poz. 717 z póżn. zm.) uchwala się, co następuje:

5 1.
Przystępuje się do sporządzania miej scowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy
Opinogóra Górna dla fragmentu miejscowości Opinogóra Dolna wg załączników graficznych
Nr 1 i Nr 2 do uchwały.

@ 2.
Zakres ustaleń planu miejscowego będzie obejmować problematykę określoną w art. 15 ust. 2
ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. Plan zostanie wykonany zgodnie
z rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 26 sierpnia 2003 r. w sprawie wymaganego
zakresu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego (Dz.U. Nr 164,
poz. 1587 z póżn. zm.)

5 3.
Łącznie z projektem miejscowego planu, o którym mowa w @ 1 zostaną sporządzone:
prognoza skutków finansowych uchwalenia planu miejscowego (zgodnie z art. 17 pkt 5
ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym) oraz prognoza oddziaływania na
środowisko (zgodnie z art. 51 ust. 2, art. 52 i art. 53 ustawy z dnia 3 października 2008 r.
o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie
środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz.U. z 2008 r. Nr 199, poz. 1227
z póżn. zm.).

54.

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Wójta Gminy.

55.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo
przyjęty-



Załączni do
Uchwały

Nr
XLIII/229/10

órna

'

G

ka
2010

r.

mogora

Rady

Gminy

Op Zlel'lll

z
dnia

6
pa


	095305
	Pict0003

